
Příloha č. 1 Nájemní smlouvy 6408102419

Nájemce: Leo Express Tenders s.r.o.
Pronajímatel: SŽDC, s.o., xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxí
Seznam pronajatých nemovitostí a jejich částí, poskytovaných pronajímatelem nájemci   

č.p./ č.ev.

S

A

P 

H

J

 SAP číslo 
budovy

na 

pozemk

u 

parceln

í číslo  

par

c. 

pod

.

katastrální území obec

zapsán
o na 

LV

katastr. pracoviště přísl. 
katastrálního úřadu název budovy kategorie název prostoru 

počet 
kusů 

klaprám
ů

klaprám A1 -
cena / kus  a rok 

dle ceníku (Kč 
bez DPH)

klaprám A0 -cena 
/ kus  a rok dle 

ceníku (Kč bez 
DPH)

ostatní formáty 
(klaprám B2) -

cena / kus  a rok 

dle ceníku (Kč 
bez DPH)

ostatní formáty 
(tabule 100x30 

cm) -cena / kus  a 

rok dle ceníku 
(Kč bez DPH)

cena celkem / rok (Kč 
bez DPH)

bez čp./č.e. # 16368 st. 340 Dolní Libchavy Libchavy 163 Ústí nad Orlicí Dolní Libchavy - budova zastávky D čekárna 1,00 408,00 0,00 0,00 0,00 408,00

bez čp./č.e. # 22457 141 11

Černovír u Ústí nad 
Orlicí Ústí nad Orlicí 59 Ústí nad Orlicí Černovír - čekárenský přístřešek D přístřešek 1,00 408,00 0,00 0,00 0,00 408,00

bez čp./č.e. # 25680

2548*  

2548* 

540*  

541*  

571*

1*  

3*   

6*   

4*   

1*

Ústí nad Orlicí                  
Ústí nad Orlicí      
Kerhartice nad Orlicí 
Kerhartice nad Orlicí 
Kerhartice nad Orlicí

Ústí nad Orlicí

5326* 

5326* 

4413* 

4413* 

4413*

Ústí nad Orlicí Ústí nad Orlicí - nová výpravní budova C podchod 4,00 0,00 1560,00 0,00 0,00 6240,00

bez čp./č.e. # 25546 st. 93 Lanšperk Dolní Dobrouč 51 Ústí nad Orlicí Lanšperk - výpravní budova D čekárna 1,00 0,00 600,00 0,00 0,00 600,00

bez čp./č.e.
5

3

není v 
evidenci SAP 325* 10* Lanšperk Dolní Dobrouč 216* Ústí nad Orlicí Lanšperk - přístřešek D přístřešek 1,00 408,00 0,00 0,00 0,00 408,00

259 # 25543 st. 312 1 Letohrad Letohrad 198 Ústí nad Orlicí Letohrad - výpravní budova C vestibul 1,00 0,00 1560,00 0,00 0,00 1560,00

bez čp./č.e. # 16376 st.141 Lanšperk Dolní Dobrouč 51 Ústí nad Orlicí Hnátnice - budova zastávky D čekárna 1,00 408,00 0,00 0,00 0,00 408,00

bez čp./č.e.
5

3

není v 
evidenci SAP 4430 1 Dolní Dobrouč Dolní Dobrouč 408 Ústí nad Orlicí Dolní Dobrouč - přístřešek D přístřešek 1,00 408,00 0,00 0,00 0,00 408,00

bez čp./č.e. # 22833 1136 1 Verměřovice Verměřovice 177 Ústí nad Orlicí Verměřovice - přístřešek pro cestující E přístřešek 1,00 408,00 0,00 0,00 0,00 408,00

bez čp./č.e. # 22831 2063 Jamné nad Orlicí Jamné nad Orlicí 188 Ústí nad Orlicí
Jamné nad Orlicí - přístřešek pro 
cestující E přístřešek 1,00 408,00 0,00 0,00 0,00 408,00

128 # 25544 st. 192 Jablonné nad Orlicí Jablonné nad Orlicí 404 Ústí nad Orlicí Jablonné nad Orlicí - výpravní budova D nástupní prostory 1,00 0,00 600,00 0,00 0,00 600,00

128 # 25544 st. 192 Jablonné nad Orlicí Jablonné nad Orlicí 404 Ústí nad Orlicí Jablonné nad Orlicí - výpravní budova D čekárna 1,00 0,00 600,00 0,00 0,00 600,00

bez čp./č.e. # 22832 1124 1 Mladkov Mladkov 122 Ústí nad Orlicí Mladkov - přístřešek pro cestující E přístřešek 1,00 408,00 0,00 0,00 0,00 408,00

200 # 22839

st. 

507* 

1* 

2*
Těchonín Těchonín

25 Ústí nad Orlicí Těchonín - výpravna a RZZ E nástupní prostory 1,00 408,00 0,00 0,00 0,00 408,00

173 # 25568 st. 39 3 Lichkov Lichkov 116 Ústí nad Orlicí Lichkov - výpravní budova C nástupní prostory 1,00 1020,00 0,00 0,00 0,00 1020,00

173 # 25568 st. 39 3 Lichkov Lichkov 116 Ústí nad Orlicí Lichkov - výpravní budova C čekárna 1,00 0,00 1560,00 0,00 0,00 1560,00

395 # E27 st. 549 Králíky Králíky 70 Ústí nad Orlicí Králíky - výpravní budova D nástupní prostory 1,00 408,00 0,00 360,00 0,00 768,00

395 # E27 st. 549 Králíky Králíky 70 Ústí nad Orlicí Králíky - výpravní budova D čekárna 1,00 0,00 600,00 0,00 0,00 600,00

bez čp./č.e. # 16394 st. 742 Králíky Králíky 70 Ústí nad Orlicí Králíky - budova zastávky E přístřešek 1,00 408,00 0,00 0,00 0,00 408,00

39 # 25551 st. 48 Dolní Lipka Králíky 15 Ústí nad Orlicí Dolní Lipka - výpravní budova D nástupní prostory 1,00 408,00 0,00 0,00 0,00 408,00

39 # 25551 st. 48 Dolní Lipka Králíky 15 Ústí nad Orlicí Dolní Lipka - výpravní budova D čekárna 1,00 408,00 0,00 0,00 0,00 408,00

bez čp./č.e. # 16395 723 1 Dolní Orlice Červená Voda 412 Ústí nad Orlicí Dolní Orlice - čekárenský přístřešek E přístřešek 1,00 408,00 0,00 0,00 0,00 408,00

335 # E29 st. 492 Červená Voda Červená Voda 412 Ústí nad Orlicí Moravský Karlov - výpravní budova E nástupní prostory 1,00 408,00 0,00 0,00 0,00 408,00

334 # E28 st. 488 2 Červená Voda Červená Voda 412 Ústí nad Orlicí Červená Voda - výpravní budova E nástupní prostory 1,00 408,00 0,00 0,00 0,00 408,00

92 # E2A st. 133 Bílá Voda Červená Voda 412 Ústí nad Orlicí Bílá Voda - výpravní budova E nástupní prostory 1,00 0,00 0,00 0,00 360,00 360,00

bez čp./č.e.
5

3

není v 
evidenci SAP 2717 1 Červená Voda Červená Voda 412 Ústí nad Orlicí Červená Voda - zast. Pod rozhlednou E přístřešek 1,00 408,00 0,00 0,00 0,00 408,00

bez čp./č.e. # 16396 572 2 Mlýnický Dvůr Červená Voda 1410 Ústí nad Orlicí Mlýnický Dvůr - budova zastávky E přístřešek 1,00 0,00 0,00 0,00 360,00 360,00

bez čp./č.e. # 25552 st. 180 Červený Potok Králíky 70 Ústí nad Orlicí Červený Potok - budova zastávky E nástupní prostory 1,00 0,00 0,00 0,00 360,00 360,00

bez čp./č.e. # 16393 st. 244 Prostřední Lipka Králíky 100 Ústí nad Orlicí Prostřední Lipka - budova zastávky E přístřešek 1,00 0,00 0,00 0,00 360,00 360,00

Celkem 21516,00

* Ke dni podpisu nájemní smlouvy je pozemek v majetku společnosti České dráhy, a.s., avšak prostory ve kterých se nacházejí přenechávané plochy jsou ve vlastnictví České republiky, přičemž pronajímatel má právo s tímto majetkem hospodařit.



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 481704

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: fc904ed0-4cb9-4e85-b38c-eedbad9566d8

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Dušan PODLOUCKÝ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 12.11.2019 08:11:00


		2019-11-12T07:11:02+0000




